
              

Comune di Palma di Montechiaro 

         Polizia Municipale 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  Liquidazione servizio rimozioni.          

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno quattro del mese di maggio   
 

IL CAPO SETTORE 

 
 Premesso che con determina n. 24 del 6 marzo 2009 è stata impegnata la somma di € 
1.000,00 al capitolo 2093 con impegno n. 23913, per il servizio di rimozione veicoli;   

 
Considerato cha la ditta Scarano Giovanna con sede in questo Comune nella via Galvani, 

su richiesta di questo Comando della P.M. ha fornito un carro attrezzi con una unità presso lo 
stadio comunale così come previsto nella ordinanze del Questore di Agrigento nonché nei fine 
settimana nella frazione di Marina di Palma ; 

 
Vista l’allegata fattura di pagamento n. 14 del 20/04/2010 per un importo complessivo di 

€ 1.000,00 iva compresa per i servizi prestati per conto di questa A.C.;  

 
 
 Visto  il vigente Regolamento di contabilità:; 

Vista la parte II del d.lgs. 267/00;  
 

     

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi sopra descritti: 
 

Liquidare e pagare alla ditta Scarano Giovanna con sede in questo Comune nella via 
Galvani, la somma complessiva di € 1.000,00 con accredito in conto bancario: IBAN: 
IT40K0760116600000040576845. 

Dare atto cha la spesa trova copertura al capitolo 2093 denominato “Spese rimozione 

veicoli in situazione di violazioni al codice della strada” (impegno n. 23913/09). 
 

                      Il Capo Settore 
                                                                                                        Dr. Salvatore Domanti 

 

 
                                                                    

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

dell’art. 184 D.l.vo 267/2000.                        

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       

                                                                                                                                              Dr. Rosario Zarbo 
 

 

 
 

 

 
 

computer 3\Archivio\rimozioni/rimozioni 2010/liquidazione rimozioni 2010 

 

n° 41 del Registro del 05/05/2010   

Registro Generale n. 613 del 05.05.2010    



 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE  DI COPIA 

Il presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 

69/2009). 

Palma di Montechiaro _______________                              Il Funzionario incaricato     

 
 

 


